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      PR/SM 2/23 

CJ MML 110768/23       

Mgr. Lucie Jírová/  
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3. 5. 2023 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace IV 

v rámci otevřeného nadlimitního řízení: 

 

 

„Rekonstrukce systémů veřejného osvětlení 2022“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad 

dodavatelů. 

 

Dotaz č. 1 (přijatý dne 01. 05. 2023): 

Pokud můžeme zvolit odlišný počet typů svítidel, je tedy možné do rozpočtu v příloze 4 přidat 

řádek s dalším typem svítidla nebo naopak některé řádky nevyplnit, pokud bude celkový 

počet typů menší, než je v zadání? Máme na mysli pouze řádky s modře podbarveným 

textem. 

 

Odpověď: 

Ano. Zároveň upozorňujeme, že počet typů svítidel a počet od každého typu svítidla uvedený 

v Příloze ZD č. 4 musí odpovídat údajům účastníkem vyplněným v Příloze ZD č. 8. 

 

Dotaz č. 2 (přijatý dne 01. 05. 2023): 

Dle zadání jsou výpočty dostačující se svítidly bez clony. Platí to tedy i pro výpočet č. 20, kde 

je použit pouze jediný typ svítidla a se clonou (E130R1C)? 

 

 



     
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď: 

Ano. 

 

Dotaz č. 3 (přijatý dne 01. 05. 2023): 

Ve výpočtu č. 151 mají sousední sloupy výšku 11 a 6 m a rozdílnou délku výložníků. To je 

dost neobvyklé, a proto žádáme o potvrzení správnosti zadaných parametrů. 

 

Odpověď: 

Ano, zadání parametrů pro výpočet č. 151 v Příloze č. 6 ZD je správné. Upřesňujeme, že 

počet typu „Svítidlo 1“ je 5 ks a typu „Svítidlo 2“ je 1 ks. 

 

Dotaz č. 4 (přijatý dne 01. 05. 2023): 

Ve výpočtu č. 152 svítidlo 2 není předmětem dodávky a slouží jen pro účely výpočtu, ale 

chybí jeho parametry. Předpokládáme tedy, že tyto parametry si můžeme zvolit dle potřeby? 

 

Odpověď: 

Ano. V příloze ZD č. 8 je pouze typ svítidla „Svítidlo 1“ – 5 ks. Dodávka typu „Svítidlo 2“ 

není předmětem veřejné zakázky. Parametry typu „Svítidlo 2“ nikam nevyplňujete, avšak 

dokládáte výpočet v DIALux s oběma typy svítidel, stejně tak, jako ldt data obou typů 

svítidel. 

 

 

Způsob podání nabídek se nemění.  

Děkujeme za projevený zájem 

S pozdravem   

 

 

      Za zadavatele .......................................... 

                   Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

      primátor statutárního města Liberec 
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